
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG CONTAB RETIDO RECOLHIDO PAGO DIFERENÇA JM VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMS 79.985,50                 7.010,29                 7.010,29              15.287,85            7.010,29             22.298,14              15.287,85-              20/02/2018 20/02/2018 09/03/2018

FEV FMS 100.602,26               9.252,64                 9.252,64              15.668,83            5.387,52             21.056,35              11.803,71-              20/03/2018 20/03/2018 10/04/2018

MAR FMS 103.214,72               9.453,98                 9.453,98              4.019,66              5.449,14             9.468,80                 14,82-                      20/04/2018 20/04/2018 10/05/2018

ABR FMS 102.509,72               9.387,52                 9.387,52              3.955,07              5.491,84             9.446,91                 59,39-                      20/05/2018 20/05/2018 08/06/2018

MAI FMS 99.455,80                 8.991,48                 8.991,48              8.991,48              -                       8.991,48                 -                          20/06/2018 10/07/2018

JUN FMS 104.483,72               9.616,74                 9.616,74              9.616,76              -                       9.616,76                 0,02-                        20/07/2018 10/08/2018

JUL FMS 98.029,72                 9.013,98                 9.013,98              9.013,98              -                       9.013,98                 -                          20/08/2018 10/09/2018

AGO FMS 101.707,22               9.232,87                 9.232,87              9.653,04              -                       9.653,04                 420,17-                    20/09/2018 10/10/2018

SET 87.659,79                 8.190,45                 8.190,45              8.190,45              8.190,45                 -                          20/10/2018 09/11/2018

OUT 88.918,12                 8.242,62                 8.242,62              8.242,62              -                       8.242,62                 -                          20/11/2018 10/12/2018

NOV 88.668,12                 8.209,12                 8.209,12              -                       -                       -                          8.209,12                 20/12/2018

DECIMO 30.384,80                 2.744,42                 2.744,42              -                       -                       -                          2.744,42                 30/12/2018

DEZ 71.959,12                 6.323,00                 6.323,00              -                       -                       -                          6.323,00                 20/01/2019

TOTAL 1.157.578,61           105.669,11             105.669,11          92.639,74            23.338,79           115.978,53            10.309,42-              

MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT CONTABILIZADO RETIDO RECOLHIDO PAGO DIFERENCA JM VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMS 79.985,50                 17.596,80R$          17.596,80R$       -R$                   17.596,80R$      17.596,80R$          -R$                      1.010,53R$        20/02/2018 20/02/2018 09/03/2018

FEV FMS 100.602,26               22.132,49R$          22.132,49R$       22.132,49R$       -R$                  22.132,49R$          -R$                      2.997,64R$        20/03/2018 10/04/2018

MAR FMS 103.214,72               22.707,23R$          22.707,23R$       10.313,97R$       12.393,26R$      22.707,23R$          -R$                      994,75R$           20/04/2018 20/04/2018 10/05/2018

ABR FMS 102.509,72               22.552,13R$          22.552,13R$       22.552,13R$       -R$                  22.552,13R$          -R$                      1.927,07R$        20/05/2018 08/06/2018

MAIO FMS 99.455,80                 21.880,27R$          21.880,27R$       21.764,44R$       -R$                  21.764,44R$          2.337,45R$        20/06/2018 10/07/2018

JUN FMS 104.483,72               22.986,42R$          22.986,42R$       21.437,11R$       -R$                  21.437,11R$          1.549,31R$            -R$                 20/07/2018 10/08/2018

JUL FMS 98.029,72                 21.566,54R$          21.566,54R$       21.566,44R$       -R$                  21.566,44R$          0,10R$                    20/08/2018 10/09/2018

AGO FMS 101.707,22               22.375,59R$          22.375,59R$       22.375,59R$       -R$                  22.375,59R$          -R$                      -R$                 20/09/2018 10/10/2018

SET FMS 87.659,79                 19.285,15R$          19.285,15R$       17.432,07R$       17.432,07R$          1.853,08R$            1.862,76R$        20/10/2018 09/11/2018

OUT FMS 88.918,12                 19.561,99R$          19.561,99R$       17.096,91R$       -R$                  17.096,91R$          2.465,08R$            -R$                 20/11/2018 10/12/2018

NOV FMS 88.668,12                 19.506,99R$          19.506,99R$       -R$                   -R$                  -R$                      19.506,99R$          -R$                 20/12/2018

DECIMO 30.384,80                 6.684,66R$            6.684,66R$          -R$                   -R$                  -R$                      6.684,66R$            -R$                 30/12/2018

DEZ FMS 71.959,12                 15.831,01R$          15.831,01R$       -R$                   -R$                  -R$                      15.831,01R$          -R$                 20/01/2019

TOTAL 1.157.578,61R$       254.667,27R$        254.667,27R$     176.671,15R$     29.990,06R$      206.661,21R$        47.890,23R$          11.130,20R$     
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